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                                                                                                   Wydział Inwestycji i Remontów

Dotyczy: wniosek o budowę połączenia pieszego pomiędzy ul. Tarnogórską a ul. Kuźnicką

              W imieniu Rady Dzielnicy Żerniki, zwracam się z uprzejmą prośbą o rozważenie

możliwości  utworzenia  połączenia  pieszego  pomiędzy  ulicą  Tarnogórską  a  ulicą  Kuźnicką,

naprzeciw  ul.  Doby,  zgodnie  z  propozycją  zgłoszoną  przez  mieszkańca  naszej  dzielnicy

(wizualizacja została załączona do niniejszego pisma, skrót oznaczono kolorem zielonym).

Zgłoszony  pomysł  ma  na  celu  zwiększenie  bezpieczeństwa  pieszych  —  szczególnie  dzieci

uczęszczających  do  pobliskiej  szkoły,  przedszkola  oraz  korzystających  z  boiska  —  poprzez

umożliwienie im poruszania się poza ruchliwą drogą krajową. Utworzenie takiego skrótu mogłoby

znacząco  ułatwić  codzienne przemieszczanie się  mieszkańców oraz  przyczynić  się  do poprawy

komfortu życia w naszej dzielnicy.

Zdajemy  sobie  sprawę,  że  ewentualna  realizacja  inwestycji  może  wiązać  się  z  koniecznością

przeprowadzenia analiz własnościowych i technicznych terenu oraz uwzględnienia obowiązujących

przepisów  planistycznych.  Mimo  to,  zwracamy  się  z  prośbą  o  zbadanie  tej  możliwości  lub

wskazanie potencjalnych przeszkód, które mogą wpłynąć na decyzję.

Prosimy  o  informację  zwrotną  w  sprawie  możliwości  realizacji  lub  ujęcia  tego  zadania

w przyszłych planach inwestycyjnych miasta.

Załączniki:

– Wizualizacja proponowanego przebiegu przejścia pieszego.

                                                                                W imieniu Rady Dzielnicy "Żerniki"

                                                                                                    Przewodnicząca 

                                                                                   Zarządu Dzielnicy Żerniki

                                                                                           Mariola Bucher
Otrzymują: 

1. Adresat

2. a/a

Uprzejmie informujemy, że ten list oraz odpowiedź na niego, zostaną umieszczone na stronie internetowej Rady Dzielnicy: h-p://zerniki.gliwice.pl



Załącznik do pisma


